



RENAULT

ADMINISTRATION SDIS
 2 RTE DE PARIS,
 67202 WOLFISHEIM

DEVIS ATELIER

2 024/8 026

ADMINISTRATION SDIS

N° facture	Date	N° de compte	Règlement	N° OR
	24/10/2024	SDIS67 / 150 056	Virement	8026

Marque	Modèle	Immatriculation	N° de Série	Date Tère immat.	Km
PEUGEOT	Boxer	CW-932-PA	VF3ZCPMNC17176675	23/06/2003	32212

Référence N° Opération	Désignation des pièces Travaux effectués	Prix Brut Unitaire	Quantités Temps	Pourcentage de remise	Montant Net HT	Code TVA
A	CONTROLE FREIN A MAIN NE FONTIONNE PLUS					
TP M1	D-REPOSE DIVERS CACHES ET GARNITURES D'ACCES	69,67	0,80		55,74	3
TP M1	REPLACEMENT LEVIER DE CABLE DE FREIN A MAIN	69,67	1,20		83,60	3
TP M1	REPLACEMENT CABLES DE LEVIER DE FREIN A MAIN x2	69,67	0,80		55,74	3
TP M1	REGLAGE FREIN A MAIN	69,67	0,30		20,90	3
	sous-total main d'oeuvre (215,98)					
(2) 1623221480	LEVIER DE FREIN	182,26	1	18,00	149,45	3
(2) 1620360580	CABLE DE FREIN	100,63	1	18,00	82,52	3
(2) 4745W5	CABLE DE FREIN	109,78	1	18,00	90,02	3
	sous-total pièces (321,99)					
	sous-total intervention 537,97					

Observations ou référence de pièce

Remise

Code Taux TVA Montant HT Montant TVA

TOTAL HT
 TVA
 Net à payer

Réceptionnaire



RENAULT

ADMINISTRATION SDIS
 2 RTE DE PARIS,
 67202 WOLFISHEIM

DEVIS ATELIER 2 024/8 026

ADMINISTRATION SDIS

N° facture	Date	N° de compte	Règlement	N° OR
	24/10/2024	SDIS67 / 150 056	Virement	8026

Marque	Modèle	Immatriculation	N° de Série	Date 1ère immat.	Km
PEUGEOT	Boxer	CW-932-PA	VF3ZCPMNC17176675	23/06/2003	32212

Référence N° Opération	Désignation des pièces Travaux effectués	Prix Brut Unitaire	Quantités Temps	Pourcentage de remise	Montant Net HT	Code TVA
---------------------------	---	-----------------------	--------------------	--------------------------	-------------------	-------------

ENTREE VEHICULE LE 24/10/2024

VALIDITÉ 15 JOURS.
 Nous nous réservons le droit de modifier unilatéralement le présent devis, avant son acceptation, en fonction des variations de prix imposées par le constructeur.

Observations ou référence de pièce
) - Pièce Origine Constructeur (Z) - Pièce Non Constructeur (P) - Facturation au Temps Passé

Remise 70,68

Dont acompte versé de 0,00

Code	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA
3	20,00	537,97	107,59

TOTAL HT 537,97
 TVA 107,59
 Net à payer 645,56

Réceptionnaire BRYAN DAVID